

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 3:

Czy wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? W przypadku gdy wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Wykonawcy czy akceptują Państwo jego wyprowadzenie natynkowo w plastikowych rurkach?

Odpowiedź 3:

Wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza prowadzenie zasilania natynkowo w listwach kablowych.

Pytanie 4:

Czy dostarczenie protokołu pomiarów elektrycznych będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź 4:

Dostarczenie pomiarów elektrycznych będzie leżało po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy dostarczenie protokołu budowlanego będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź 5:

Dostarczenie protokołu budowlanego będzie leżało po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:

Czy koszt odbioru UDT pokrywa Zamawiający czy Wykonawca? Niniejszy koszt powinien pokryć podmiot, na który zostanie zarejestrowany platforma przy schodowa. Koszt odbioru przez UDT wynosi około 500,00 PLN brutto.

Odpowiedź 6:

Koszt odbioru przez UDT pokrywa Zamawiający.

Pytanie 7:

Czy dodatkowe prace budowlano wykończeniowe nie ujęte w zapytaniu leżą po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź 7:

Wszystkie prace budowlane wynikające z montażu platformy leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8:

Czy w związku z oczekiwaniem na udzielenie odpowiedzi przez Zamawiającego istnieje możliwość wydłużenia terminu składania oferty?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 14 lipca 2022 r. do godziny 10.00.

wz. Dyrektora Urzędu
Z-ca Dyrektora

Krzysztof Kowalski